
نگرانی ها در گسترش جنایات جنگی اسرائیل بالا گرفت

اسرائیل در برابر اعتراض جهانی
همدلی| گروه بین الملل: درحالی که امدادگران از »فروپاشــی کامل زندگی« در 
نوار غزه م حاصره شــده، هشدار می دهند، دیروز )سه شــنبه( جنگ اسرائیل-حماس 
با »بمباران شــدید« دو شــهر جنوبی غزه آغاز شد. اســرائیل تاکنون به بمباران غزه 
اکتفــا کرده و هنوز حمله همه جانبــه و زمینی به غزه را آغاز نکره اســت. در همین 
حال، میانجی ها نیز در تلاش هســتند تا راهی برای انتقال کمک های بشردوستانه به 
غزه و نجات شــهروندان خارجی از نوار غزه پیدا کنند.این درحالی اســت که »راوینا 
شامداســانی« سخنگوی کمیساریای عالی حقوق بشر ســازمان ملل، می گوید که این 
ســازمان »نگران« است که درخواست ارتش اســرائیل مبنی بر حرکت فلسطینی ها از 
شمال غزه به جنوب این منطقه می تواند به مثابه »انتقال اجباری غیرنظامیان-بر خلاف 
قوانین بین المللی« تلقی شــود.به گزارش خبرگزاری ها  رســیدگی به پرونده جنایات 
جنگی توســط دیوان کیفری بین المللی مورد رسیدگی قرار می گیرد که فلسطینی ها 
عضوی از آن هستند ولی اسرائیل در آن عضویت ندارد.این سخنگو همچنین خواستار 
آزادی سریع و بی قید و شــرط »گروگان های« اسرائیلی شده است.براساس تازه ترین 
آمار اعلام شده حماس ۱۹۹ نفر را در اسرائیل گرفته و آنها را در غزه نگه داشته است.

بمباران دو شهر جنوبی نوار غزه
فلسطینی ها می گویند دو شــهر جنوبی غزه که اسرائیل به غیرنظامیان دستور داده 
بود تا به آنجا پناه ببرند، صبح سه شــنبه بمباران شــده اســت.هزارن نفر که از شمال 
غزه فرار کرده اند، در نزدیکی گذرگاه »رفح« که تنها مرز با مصر اســت، جمع شده اند. 
در همیــن حال، میانجی گران هم در تلاش هســتند تا راهی بــرای انتقال کمک های 

بشردوستانه به غیرنظامیان گیرافتاده در غزه بیابند.
آمار کشته شدگان در غزه به حدود ۳ هزار نفر رسید

وزارت بهداشــت دولت خودگردان فلسطینی در تازه ترین گزارش خود اعلام کرد که 
از هفتم اکتبر تاکنون حدود ۳۰۰۰ نفر در نوار غزه کشته شده اند.

بر اســاس این گزارش، در همین مدت ۱۲۵۰۰نفر هم مجروح شده اند.۶۱ فلسطینی 
هــم در همین بازه زمانی در کرانه باختری کشــته شــده اند و بیش از ۱۲۵۰ زخمی 
شده اند.سخنگوی وزارت بهداشت غزه می گوید که به دلیل قطع برق و کمبود سوخت، 
بیمارســتان ها در غزه تقریبا وارد مرحله فروپاشــی شده اند.در این حال حماس کشته 
شــدن یکی از فرماندهان ارشد خود را در جریان حملات هوایی اسرائیل به غزه تائید 

کرده است.
حماس در پیام رسان تلگرام، نام او را »ایمن نوفال« اعلام کرده که از فرماندهان ارشد 

گردان های »عزالدین قسام« بوده است.
اردن مهاجران فلسطینی را نمی پذیرد

شاه عبدالله دوم در دیداری که با صدر اعظم آلمان داشته تاکید کرده که نه مصر و نه 
اردن، مایل به پذیرش مهاجران فلســطینی نیستند.شاه اردن گفته که »این خط قرمز« 
اردن است و تاکید کرده که مساله فلسطین باید در داخل نوار غزه و کرانه باختری حل 
گردد.کاخ سفید استقرار نیروهای رزمی آمریکا در جنگ اسرائیل را رد کرددر آستانه سفر 
رئیس جمهوری آمریکا به اســرائیل که قرار اســت امروز)چهارشنبه( انجام شود، بعضی 
مقام های ارشد آمریکایی در این باره به ارائه جزئیاتی پرداخته اند.»لوید آستین« وزیر دفاع 
آمریکا گفته که به ۲۰۰۰ پرســنل نظامی این کشور دستور »آمادگی برای استقرار« در 
خاورمیانه داده شده- این در صورتی است که به گفته او وضعیت به حدی برسد که »لازم 
تشــخیص داده شود.«کاخ سفید در عین حال تاکید کرده است که قصد ندارد نیروهای 

رزمی آمریکا را بر روی زمین مستقر کند.
وزیر دفاع آمریکا پیشتر به خبرنگاران گفته بود این دستور به ارتش اجازه خواهد داد 
تا »ســریع تر« به بحران پاسخ دهد.»جان کربی« سخنگوی شورای امنیت ملی آمریکا 
هم به شبکه خبری سی ان ان گفته که آماده سازی نیروها برای استقرار »در واقع ارسال 
یک پیام بازدارندگی اســت.«او گفته: »هیچ برنامه یا قصدی برای روی زمین گذاشتن 

چکمه های آمریکا در نبرد در اسرائیل وجود ندارد.«
تصور بر این است که سفر امروز جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا به اسرائیل عمدتا با 

هدف جلوگیری از سرایت جنگ به یک درگیری گسترده تر در خاورمیانه باشد.
ادامه در صفحه 5

»همدلی« در گفت و گو با فلاحت پیشه سیاست پنهان بایدن را در سفر به منطقه بررسی می کند

مدیریت اشتراکی اوضاع در غزه
همدلی|  امید کوشــا: حضور »جوبایدن« در منطقه در حالی 
انجام می شــود که تهدیدهای دو طــرف درگیر در جنگ غزه رو 
به فزونی گذاشــته و بازیگران منطقــه ای و بین المللی در انتظار 

واکنش ها به این ســفر هســتند. برخــی از تحلیلگــران بر این 
عقیده اند که تنش ها میان فلســطینیان و اســرائیل به گسترش 
دامنــه برخوردها و جنگی بزرگتر ختم خواهد شــد و برخی نیز 

نشانه ها را دال بر کنترل اوضاع از طریق پیام ها و دیپلماسی پشت 
پرده می دانند. 

صفحه 2

یکا مسئول است   امر
 رهبر انقلاب در تحلیل چرایی جنگ کنونی

 میان حماس ـ اسرائیل تأکید کردند

یادداشت

دیپلماسی آمریکایی بر فراز قتل عام نوار غزه
علی منتظری ـ  اکنون با قاطعیت می توان گفت در طول ۵۰ ســال 
اخیر       ، هرگز شبه نظامیان جهان نتوانسته  اند رویدادی را خلق کنند که “ 
طوفان الاقصی “ در 7 اکتبر ۲۰۲۳ خلق کرده اســت. بله، اســرائیل نیز 
صفحه    ای  جدید در رویارویی با این شبه نظامیان خلق کرده است که تا 
کنون جهان در پنجاه سال اخیر به خود ندیده است.... قتل عامی سازمان 
یافته علیه ملتی که در پی تشکیل مرزهای بین المللی و پایتختی و هویتی 
رسمی و فلسطینی برای خویش است ... قتل عامی که پرچم آن “ انتقام 
ســازمان یافته اســرائیل “  از ملتی است که شبه نظامیان حماس را در 
درون خود متولد کرده و در دامن خود پرورش داده و بزرگ کرده اســت       ، 
پرچمی که در دستان ارتشی قرار گرفته است که صفت “ ارتشی که هرگز 

شکست      نمی خورد “ را بر خود نهاده است. 
پنجاه ســال پیش در چنین روزهایی در ششــم اکتبر ۱۹7۳ حمله 
مشــترک ارتش     های مصر و سوریه از صحرای سینا و بلندی     های جولان 
) که در سال ۱۹۶7 به اشغال اسرائیل در آمده بود( و در حالی که ارتش 
اسرائیل همچنان در رقصو پایکوبی دستاوردهای بزرگ جنگ شش روزه 
اعراب و اسرائیل بود، خطوط دفاعی شکست ناپذیر اسرائیل )دیوار بارلو( 
را در صحرای ســینا در هم شکستند و پلاکارد افسانه شکست ناپذیری 
اسرائیل را در خاک     های صحرای سینا زیر پا له کردند و آنگاه نخست وزیر 
اســبق اسرائیل “ گولدا مایر “ را وادار کردند تا مثل امروز دولت اسرائیل       ، 
دست به دامن “ رئیس جمهور جمهوریخواه اسبق آمریکا ریچارد نیکسون 
“ شود تا هیبت و حیثیت از دست رفته را به دامن ارتش اسرائیل بازگرداند. 
... و تاریخ آن روز نیز امروز تکرار شــد و پل هوایی آمریکا به اســرائیل 
موجب شد تا ارتش اســرائیل       ، آن چنانکه “انور سادات “ رئیس جمهور 
اسبق مصر می گوید “ از روز چهارم جنگ اکتبر این ارتش اسرائیل نبود 
که با مصر و ســوریه می جنگید بلکه این آمریکا بود که سکان هدایت 
جنگ اکتبر را به دست گرفته بود و از روز چهارم در حقیقت جنگ بین 
آمریکا از یک سو و از سوی دیگر با مصر و سوریه بود و سربازان اسرائیلی 
به عنوان مهره     های شطرنجی بودند که به دست پادشاه حامی اسرائیل       ، در 
صفحه بازی شطرنج جابجا می شدند. امروز با تفاوت هایی بسیار بزرگ       ، 
همان سناریو تکرار می شود و قرار است امروز چهارشنبه رئیس جمهور 
دمکرات آمریکا “جو بایدن” به رغم آن که دل خوشــی از نخســت وزیر 
راست افراطی اسرائیل ندارد )و در حاشیه اجلاس سازمان ملل ناخشنودی 
خود از نتنیاهو را بر ملا کرد( با سفر به اسرائیل و اردن برای خروج ارتش 
قدرتمند اسرائیل       ، که هیبت و بزرگی اش در برابر شبه نظامیان حماس 
ســقوط کرده است را با موضعی دســت بالا از ورطه بزرگترین شکست 
تاریخی اســرائیل به دست گروهی اندک از شبه نظامیان غیر کلاسیک 
جهان نجات دهد. آن چه که دیروز رهبر معظم جمهوری اسلامی ایران 
آیت الله خامنه   ای در باره نقش آمریکا در جنگ طوفان الاقصی می گوید 
بی شباهت به نقل قول انور سادات نیست. با آن که در نهایت راه رئیس 
جمهور اسبق مصر راه سازش و صلح را در پیش گرفت اما اعتراف تاریخی 
او که از چهارم جنگ اکتبر       ، ارتش مصر و سوریه با ارتش امریکا می جنگید، 

همچون ناقوسی در گوش هر مورخ و رمان نویسی صدا می کند.
آیت الله خامنه   ای رهبر معظم انقلاب یکبار دیگر در اکتبر سال ۲۰۲۳ 
همین واقعیت تاریخی را مجددا به جهانیان گوشــزد کرده و با تشریح 
شرایط بسیار خطرناک منطقه و تأکید بر اینکه دولت غاصب اسرائیل به 
علت جنایات جنگی در نوار غزه قطعاً باید محاکمه شود، دولت آمریکا را 
مســئول سیاست های رژیم غاصب دانستند و گفتند: بر اساس اطلاعات 
متعدد، سیاستگذار و تنظیم کننده سیاســت جاریِ این روزهای ارتش 
اسرائیل، آمریکایی ها هستند و آمریکا در این قضیه مسئول است و باید 
ادامه در صفحه 2 مسئولیت خود را بشناسد. 

یادداشت

برای آقای خاص سینمای ایران
مهدی دهقان نیری ـ امروز خاکســپاری مردی است که در نوع خود 
بی همتا بود؛ مردی که در نسل های مختلف بیش از پنجاه سال روی اوج بوده 
.استعداد ذاتی دربین انسان ها متفاوت است ولی در هر استعدادی افرادی 
به ندرت پیدا می شــوند که استثنا باشند و نامشان درتاریخ ماندگار بماند 
به مانند »علی دایی« درفوتبال »شجریان« در موسیقی اما در کارگردانی 
کارگردانان بسیار خوبی درایران وجوده داشته و بعضی از فیلم هایشان جوایز 
مختلفی را کسب کرده ولی این »داریوش مهرجویی« بود که در هرنسلی 
فیلمی را ساخت مورد استقبال قرار گرفت. آثار ماندگاری که قبل انقلاب 
و هم بعداز انقلاب مورد توجه عموم قرار گرفت. او با درد روســتاییان آشنا 
بود و اعتراض خودرا نسبت به عدم توجه به روستاییان را درقبل از انقلاب 
با ســاخت فیلم گاو نشان داد. داریوش مهرجویی جنتلمن       ، خوش پوش و 
خوش صدا مردی برای همه فصول و همیشه روی اوج بود. فیلم سینمایی 
آقای هالو با بازی درخشان استاد نصیریان را ازیاد نبرده ایم فیلمی که قبل 
از انقلاب جوایز بسیاری را دریافت کرد .آقای هالو توانست فاصله زیاد طبقه 
شهری و روستایی وتفاوت فرهنگ ها را قبل از انقلاب به زیبایی به تصویر 
بکشد. فقط داریوش مهرجویی بود که می توانست فیلم گاو را بسازد؛ فیلمی 
که سال ها بعد همچنان جایزه دریافت می کرد. شاید اگر گاو به مانند طوطی 
سخنگو قدرت کلام داشــت، فقط داریوش مهرجویی می توانست برایش 
دیالوگ تعریف کند. هربار که فیلم را نگاه می کردیم به فلســفه عجیب از 
رفتار مش حسن زنده یاد)استاد عزت الله انتظامی( پی می بردیم.  شاید مش 
حسن نماینده روستاییان کشور قبل از انقلاب باشد روستاییانی که درآن 
زمان از امکاناتی برخوردار نبودند و کوچکترین سرمایه دلخوشی آنها بود 
وبدون آنها نمی توانستند زندگی کنند. مهرجویی توانست وضعیت اقتصادی 
روستاییان را با فیلم گاو به همگان نشان دهد؛ فیلم که مورد تمجید حضرت 
امام خمینی )ره (قرار گرفت. با فیلم پری عرفان را شناختیم و شاید خیلی ها 
بعد از دیدن این فیلم به شناخت عرفان وکتاب های عرفانی روی آورند اما 
اجاره نشــینها و سکانس آشتی کنون و درست کردن کباب کوبیده آنقدر 
هــوس انگیز بود که هربار نگاه می کردیم هوس چلوکباب می کردیم و اما 
بازهم آثار هوشنگ کرمانی و مهمان مامان به کارگردانی داریوش مهرجویی 
.قصه های مجید هم هوشنگ کرمانی خلق کرده و کیومرث پوراحمد آن را 
به صورت ســریال ساخت چقدر سرنوشت پوراحمد و مهرجویی شبیه به 
هم بود. با مهمان مامان خندیدیم و غصه خوردیم ولی ازآن طرف بیشــتر 
کیف کردیم. سنتوری شاهکاری دیگر که توانست آنقدررئال باشد که همه 
را جذب خود کند. اما هامون دربین این آثار متفاوت است .با دیدن هامون 
باواژه آرمان و داشــتن آرمان آشــنا شدیم. با هامون به ایمان پی بردیم. با 
هامون به اعتقاد برباور های خود پی بردیم. هامون توانست ما را با فلسفه و 
حتی روانشناسی آشنا کند؛ آن هم با بازی بی نظیر زنده یاد خسروشکیبایی. 
هامون افروختن شعله آگاهی و فهم وخرد بود . و چقدر فیلم خوب دیگر 
به مانند دایره مینا، ســارا       ، درخت گلابــی و انگارفقط داریوش مهرجویی 
می توانســت این همه آثار خوب داشته و این همه جایزه. ولی او هم با واژه 
سانســور و توقیف بیگانه نیست و فیلم هایی که می ساخت باتوجه به ژانر 
اعتراضی از نگاه مهرجویی با توقیف روبرو می شد. مهرجویی فقط کارگردان 
نبود. او سیاسی هم نبود بلکه کنشگر اجتماعی بود. مهرجویی از مشکلات 
اجتماعی که برگرفته از سیاست بود. سخن می گفت البته سخنی از جنس 
فیلم و اینکه سیاهی را آنقدر زیبا می ساخت که می توانست تاثیر مثبت خود 
را برروی مخاطب بگذارد. مهمان مامان مصداق مشکلات جامعه تهیدست 
بود که به صورت طنز توانست تاثیر گذار باشد. این هنر مهرجویی بود که 
اگر فیلمی با مضمون نقد به مشکلات می سازد، ولی ازآن طرف امیدرا هم 
زنده نگه می دارد نه اینکه بخواهد با ساخت فیلم مردم را نسبت به همه چیز 
ادامه در صفحه 5 ناامید سازدوسرخورده کند. 

 اهدافی که پوتین، در طرح کمربند
 - جاده دنبال می کند

ر ویای روسی در آغوش 
اقتصادی چین

 چهار ضلع مدعیان قهرمانی
 چشم به لغزش یکدیگر دارند؛

  رقابت شانه به شانه
 در صدر لیگ برتر

 تولید زمین خورد تا واردات رونق گیرد

سازمان غذا و دارو، 
مقصر کمبود شیرخشک 

در بازار

نقد مجری مشهور به مدیریت سیما :

 تلویزیون مدتی  است
 به کما رفته است!

بدترین جایگاه جهانی 
برای اینترنت ایران

همدلی|  پیمان خاکسار: صبح سه شنبه 
پوتین با هواپیما به پایتخت چین رســید و 
رسانه های حکومتی هم نشان دادند که روی 
باند فرودگاه برای اســتقبال از او فرش قرمز 
پهن کردند و پوتین بــا وزیر تجارت چین، 
وانگ ونتائو، به گرمی دســت می دهد. سفر 

پوتین به چین دیروز در حالی انجام شد ...
3

3

7

4
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دیپلماسی آمریکایی بر 
فراز قتل عام نوار غزه

 علی منتظری
تحلیل گر مسایل خاورمیانه

برای آقای خاص 
سینمای ایران

 مهدی دهقان نیری
فعال مدنی

یادداشت ها

1

1
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همدلی از نگرانی هایی گزارش می دهد که بر 
دانشکده های این رشته سایه انداخته است

 مروری بر کارنامه داریوش مهرجویی؛ 
یک فیلم ساز مؤلف تمام عیار

 دانشجویان پزشکی
 زیر بار شهریه های گران

 عاشق سینما!
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همدلی| گروه گزارش:  هشــت ســال از زمانیکه به 
خاطر واکنش های     تند افکار عمومی نســبت به انتشار 
خبر شــهریه های     نجومی دانشــگاه های     علوم پزشکی 

است می گذرد...

همدلی| کمتر از ۱۰۰ ساعت از اتفاق تلخ درگذشت داریوش 
مهرجویی و همسرش می گذرد و هنوز سینمای ایران از ابعاد 
این فاجعه، در بهت اســت. هنوز پیام های تسلیتی برای او 
صادر می شود و هنوز این سؤال مطرح است که انگیزه قاتل یا 

قاتلانشان چه بوده است.

علم و تکنولوژی

اتفاق بزرگ برای درمان عفونت ها
 نخست خبر بد را می گوییم: به دلیل 
قرار گرفتن مکرر در معرض تغییرات آب 
و هوایی و آلودگی هوا برخی از عفونت ها 
در برابر آنتی بیوتیک ها مقاومت می کنند 
،مشــکلی که می تواند با قوی تر شدن و 
شیوع بیش تر بیماری ها عواقب جهانی 
داشته باشد. حال خبر خوب را می گوییم: 

دانشمندان در حال حاضر در حال بررسی راه حلی غیرمنتظره هستند.به گزارش فرارو 
به نقل از ویک، محققان به دنبال باکتریوفاژ ها یا ویروس هایی هستند که به طور خاص 
باکتری ها را هدف قــرار می دهند تا به درمان عفونت ها کمک کنند. “برایان گیب” 
دانشیار علوم بیولوژیکی و شیمیایی می گوید:” فاژ ها فراوان ترین شکل بیولوژیکی روی 
کره زمین هســتند. این ویروس های طبیعی قاتل های باکتریایی حرفه ای هستند”. 
کارشناسان در زمینه پزشکی بیش تر بر روی به اصطلاح فاژ درمانی سرمایه گذاری 
کرده اند، زیرا آنتی بیوتیک ها در عین حال کمتر موثر هستند”. فاژ درمانی در حال 
حاضر در ایالات متحده به صورت آزمایشــی در نظر گرفته می شود و فقط در موارد 
اضطراری که درمان های اندکی وجود داشــته باشند یا هیچ گونه درمان دیگری در 
دسترس نباشد می توان از آن استفاده کرد و می توان آن را به صورت داخل وریدی، 
خوراکی، موضعی یا داخل بینی تجویز کرد.با تحقیقات بیش تر فاژ درمانی می تواند 
گسترده تر شود. یکی از بزرگترین موانع برای تبدیل این درمان به درمان های جریان 
اصلی جدای از مقررات عدم آگاهی در مورد ظرفیت بالقوه نجات بخش زندگی توسط 
فاژ درمانی است. مقاومت ضد میکروبی نبردی است که نمی توان در آن در یک جبهه 

پیروز شد و هر سلاحی که داریم را می گیرد.

هواوی، آیفون را شکست داد
 نتایج یک بررسی نشان داد آیفون ۱۵ 
اپل بسیار بدتر از نسل قبلی این گوشی 
در چین فروش داشته است. طبق آمار 
فروش  کانترپوینت،  تحقیقاتی  شرکت 
آیفون ۱۵ در چین در ۱7 روز نخســت 
عرضه به بازار، ۴.۵ درصد کمتر از آیفون 
۱۴ بوده است.به گزارش ایسنا به نقل از 

بلومبرگ، ادیسون لی - تحلیلگر بانک جفریز - برآورد کرد که فروش آیفون ۱۵، حتی 
از کاهش دو رقمی نسل قبلی آیفون، شدیدتر بوده و هواوی، با عرضه مدل »میت ۶۰ 

پرو«، فروش بیشتری از اپل داشته است.
این گزارش ها نشان می دهد فروش اپل درست زمانی که با ضعیف ترین تقاضای بازار 
در یک دهه گذشته روبروست و مصرف کنندگان، از داغی بیش از حد مدل های جدید 
گوشی این شرکت شاکی هستند، آسیب دیده است. اگر برآورد های اولیه درست باشد، 
به منزله یکی از بدترین آغاز هایی خواهد بود که یک مدل جدید آیفون از سال ۲۰۱۸ 
تاکنون، در چین داشــته است.شرکت کانترپوینت، افت فروش آیفون در چین را به 
اقتصاد نسبت داده که هنوز نتوانسته است از پیامد های ناشی از پاندمی کووید ۱۹، به 
طور کامل بهبود پیدا کند و تاکید کرده است که فروش ۹ روز نخست آیفون ۱۵ در 

آمریکا، احتمال رشد دو رقمی نسبت به سال ۲۰۲۲ داشته است.
اما آغاز فروش آیفون ۱۵ در چین، چند هفته پس از عرضه گوشی »میت ۶۰ پرو«  
هواوی صورت گرفت و همچنین با ممنوعیت اجباری اســتفاده کارمندان از آیفون 
در سازمان ها و شــرکت های دولتی چین همزمان شد.تحلیلگران درباره پیامد های 
بلندمدت اختلاف نظر دارند. بسیاری از تحلیلگران استدلال کرده اند که رشد دوباره 
نفوذ هواوی، از نفوذ اپل در بازار گوشی های رده بالا خواهد کاست. طبق برآورد های 
کانترپوینت، هواوی ممکن است امسال، پنج تا شش میلیون دستگاه »میت ۶۰ پرو« 
بفروشــد و این رقم ممکن است در سال ۲۰۲۴، دو برابر شود. هواوی اکنون، جایگاه 

برتر این بازار را از اپل گرفته است.

روزنامه سیاسی ٬ اقتصادی ٬ اجتماعی و فرهنگی صبح ایران

امروز خاکســپاری مردی است که در نوع خود 
بی همتا بود؛ مردی که در نسل های مختلف بیش 
از پنجاه سال روی اوج بوده .استعداد ذاتی دربین 
انســان ها متفاوت اســت ولی در هر استعدادی 
افرادی به ندرت پیدا می شــوند که استثنا باشند 
و نامشــان درتاریخ ماندگار بماند به مانند »علی 
دایی« درفوتبال »شــجریان« در موسیقی اما در 
کارگردانی کارگردانان بسیار خوبی درایران وجوده 
داشته و بعضی از فیلم هایشان جوایز مختلفی را 
کسب کرده ولی این »داریوش مهرجویی« بود که 
در هرنسلی فیلمی را ساخت مورد استقبال قرار 
گرفت. آثار ماندگاری که قبل انقلاب و هم بعداز 

انقلاب مورد توجه عموم قرار گرفت....

 اکنون با قاطعیــت می توان گفت در طول ۵۰ 
سال اخیر       ، هرگز شبه نظامیان جهان نتوانسته  اند 
رویــدادی را خلق کنند که “ طوفان الاقصی “ در 
7 اکتبر ۲۰۲۳ خلق کرده است. بله، اسرائیل نیز 
صفحه    ای  جدید در رویارویی با این شبه نظامیان 
خلق کرده است که تا کنون جهان در پنجاه سال 
اخیر به خود ندیده است.... قتل عامی سازمان یافته 
علیه ملتی که در پی تشکیل مرزهای بین المللی و 
پایتختی و هویتی رسمی و فلسطینی برای خویش 
اســت ... قتل عامی که پرچم آن “ انتقام سازمان 
یافته اســرائیل “  از ملتی است که شبه نظامیان 

حماس را در درون خود متولد کرده و ...


